
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                             
Teslina 12, 21000 Split                                                                          
KLASA: 602-08/25-01/1                                                                       
URBROJ: 2181-1-277-25-1                                                                   
Split,  13. lipnja 2025.

Na temelju članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za

osnovnu i srednju školu (NN broj 116/18, 85/22), ravnateljica Osnovne škole „Spinut“, Split,

Sanja Čagalj, donosi

ODLUKU

o odabiru novoodobrenih udžbenika za školsku godinu 2025./2026.

Članak 1.

U školskoj godini 2025./2026. u uporabi će biti udžbenici nakladnika koje su učitelji razredne

nastave odabrali za školsku godinu 2023./2024.

Članak 2.

U razrednom odjelu pojedinog učitelja od školske godine 2025./2026. u uporabi će biti udžbenici

nakladnika korišteni u školskoj godini 2024./2025. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga nalazi se u

privitku ove Odluke.

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Sanja Čagalj, prof.

______________




		2025-06-27T10:16:02+0200
	Not specified
	Document SIGN




